
Zamawiający: Gmina Miejska Wągrowiec 

Przetarg nieograniczony na „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Miejskiej Wągrowiec” 

Sygnatura akt: SZ.271.05.2022 

 

        Wągrowiec, dnia 14. 03. 2022 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie 

pn.: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Miejskiej Wągrowiec. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 14 marca 2022 r. o godz. 09:45 w sali 7 Urzędu Miejskiego w 

Wągrowcu.  

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania podał 

kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 9 137 263, 00 zł brutto. Do 

Zamawiającego w terminie składania ofert tj. do dnia 14 marca 2022 r. do godz. 09:30 wpłynęła jedna 

oferta od Wykonawcy REMONDIS Sanitech Poznań Sp. z o.o. Oddział Wągrowiec ul. Skocka 13a, 62-

100 Wągrowiec NIP:  779 00 02 220 . Wykonawca zaoferował wykonanie przedmiotu zamówienia 

zgodnie z poniższą tabelą. 

Lp. Rodzaj odpadu Prognozowana 

masa odpadów 

[Mg] 

Cena jednostkowa brutto [zł/Mg] Cena całkowita 

brutto [zł] 
Za odbiór 

odpadów 

Za 

zagospodarowanie 

odpadów 

1 2 3 4a 4b 5(kol. 3x (4a + 4b 

)) 

1  

 odpady 

komunalne 

zmieszane  
 

5 280, 00 278, 26 615, 60 4 719 580, 80 

2  

 szkło, 

opakowania ze 

szkła (w tym te 

dostarczane do 

PSZOK)  
 

450, 00 828, 49 113, 40 423 850, 50 

3  

 papier i tektura, 

opakowania z 

papieru i tektury 

(w tym te 

dostarczane do 

PSZOK)  
 

320, 00 841, 64 339, 12 377 843, 20 

4  

 tworzywa 

sztuczne, 

opakowania z 

tworzyw 

sztucznych, 

opakowania 

450, 00 842, 89 446, 04 580 018, 50 



Zamawiający: Gmina Miejska Wągrowiec 

Przetarg nieograniczony na „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Miejskiej Wągrowiec” 

Sygnatura akt: SZ.271.05.2022 

wielomateriałowe, 

metale (w tym te 

dostarczane do 

PSZOK)  
 

5  

 odpady zielone 

zbierane 

selektywnie (w 

tym te 

dostarczone do 

PSZOK)  
 

1 300, 00 379, 51 475, 20 1 111 123, 00 

6  

 odpady z betonu, 

gruz ceglany  
 

70, 00  316, 87 64, 80 26 716, 90 

7  

 odpady 

wielkogabarytowe  
 

250, 00 304,17 1 188, 00 373 042, 50 

8  

 zużyte urządzenia 

elektryczne i 

elektroniczne  
 

50, 00 1 522, 44 108, 00 81 522, 00 

9 opony 20, 00 1 943, 52 594, 00 50 750, 40 

10  

 pozostałe odpady 

zbierane 

selektywnie, w 

tym te 

dostarczane do 

PSZOK (m.in. 

przeterminowane 

leki, zużyte baterie 

i akumulatory, 

odpady 

niebezpieczne)  
 

11, 5 1 943, 52 2 500, 00 49 100, 90 

RAZEM  7 793 548, 70 

 

Ponadto Wykonawca zaoferował:  

-Do realizacji skierowane zostanie 2 pojazdy spełniających normę emisji spalin minimum EURO 5.  

- Zgodnie z SWZ:  

Termin wykonania zamówienia: od 01.04.2022 r. do 31.12.2022 r. 

 

 

 

 

 

Z poważaniem 

Burmistrz 

Miasta Wągrowca 

/-/ Jarosław Berendt 


